PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROMA DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA ENFERMEIRO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 005-2023

INSCRIÇÃO  Nome do candidato PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

001 CARINE CADORIN 20 2º lugar

002 PAULA MAGNABOSCO CARRA 40 1º lugar

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul, 19 de setembro de 2023.

______________________

Douglas Favero Pasuch

        Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE:

Afixado no mural em: 19/09/2023.

Retirado em:_______/________/________.

                                             _________________________

                                                                                              Secretaria da Administração